



# URZĄD MIEJSKI W BIERUNIU

43-150 Bieruń, ul. Rynek 14 • tel. +48 32 324 24 12; fax +48 32 216 47 77

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA  
43-150 Bieruń ul. Rynek 14

Bieruń, dnia 24 kwietnia 2017 r.

ZP.271.13.7.2017

## UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (sprawa ZP.271.13.2017) - „Usprawnienie komunikacyjne centrum miasta Bierunia – etap II, w tym: „Przebudowa dróg: ks. Jana Trochy nr 480032S, ks. Pawła Macierzyńskiego nr 480033S, Wylotowej nr 480037S” „Przebudowa drogi ks. Kudery nr 480032S wraz z poprawą bezpieczeństwa przy ul. Krakowskiej nr 480028S w Bieruniu”; „Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego po starym śladzie ul. Wylotowej w Bieruniu”.

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły zapytania. Treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma .
- II. Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- IV. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

BURMISTRZ MIASTA  
  
KRYSZTIAN GRZESICA

### Załącznik:

1. Pytania i odpowiedzi Zamawiającego do treści SIWZ.

e-mail: [urząd@um.bierun.pl](mailto:urząd@um.bierun.pl)  
[www.bierun.pl](http://www.bierun.pl)

REGON: 27 62 58 285  
NIP: 646-10-15-103

### TELEFONY

Punkt Informacji  
i Obsługi Mieszkańców  
tel. +48 32 324 24 00

Sekretariat:  
tel. +48 32 324 24 12

Biuro Rady Miejskiej:  
tel. +48 32 324 24 19



M I A S T A  
PARTNERSKIE



Gundelfingen



Moravský Beroun



Ostrog



Meung sur Loire

Pytanie nr 1

Czy czasookres rozpatrywania wyboru oferenta będzie miał wpływ na podany w SIWZ termin wykonania robót?

Odpowiedź

Dopuszczalność zmian w zakresie terminów rozpoczęcia lub zakończenia przedmiotu umowy zawiera §26 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku konsorcjum Zamawiający wyrazi zgodę na fakturowanie do Zamawiającego przez współkonsorcjantów niezależnie, oczywiście przy ujęciu w umowie konsorcjum podziału zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy zgodnie z podanymi standardami projektowania Zamawiający będzie wymagał montażu opraw oświetleniowych Schreder KIO LED?

Odpowiedź

Tak, zgodnie ze standardami na ulicach wchodzących w obszar Parku Kulturowego, poza tym obszarem prawy Schreder TECEO1.

BURMISTRZ MIASTA  
KRYSTIAN GRZESICA